
DESTONE s.r.o. 273 02  Tuchlovice u Kladna 619                                           
TEL: 312 657 085, 702 270 158 

                                                  destone@destone.cz    
Výroba betonových prvků www.kamenny-koberec.net                                                                         Strana 1 
a kamenného koberce                         www.destone.cz                                                                                                                     Verze 1          

 
PROTISKLUZ KK 

Návod na použití a technické informace

 

 

PROTISKLUZ KK je protismykový posyp na kamenný koberec určený do exteriéru. Používá se 
v místech, kde je kamenný koberec na nakloněné rovině, na schodech, nebo obecně v místech, 
kde je žádoucí zvýšit nekluznost povrchu, kvůli zajištění bezpečnějšího pohybu po ploše 
kamenného koberce. 

 

1. Spotřeba a obsah balení 
Spotřeba: 50g/m². 
Balení obsahuje:  HDPE lahev s obsahem 0,5kg posypového materiálu, návod k aplikaci. 
 

2. Pracovní postup 
Posypová hmota se aplikuje na čerstvě položený kamenný koberec Destone maximálně do 
10min po samotné pokládce. V případě aplikace na již vytvrzelý kamenný koberec, je nutné 
jeho povrch přetřít revitalizačním nátěrem REVITAL KK a nejdéle 10min po aplikaci nátěru 
aplikovat posypovou hmotu PROTISKLUZ KK. Je nutné navážit přesné množství odpovídající 
ploše určené k protiskluzové úpravě. Doporučujeme najednou zpracovávat maximálně 100g 
posypu, tedy posypávat maximálně plochu 2m². Posypovou hmotu rozptylujte rovnoměrně 
nad povrchem kamenného koberce z výšky zhruba 70cm. Důležité je rovnoměrné rozptýlení 
posypových částic po celé ploše určené k posypu. Vyvarujte se aplikaci během silnějšího 
větru, který by mohl zkomplikovat rovnoměrné rozptylování posypových částic. 
 

3. Podmínky skladování 
PROTISKLUZ KK nepodléhá zkáze. Je tedy možné jej skladovat libovolně dlouhou dobu. 
Skladování není teplotně omezeno. Je však důležité, aby se posyp nekontaminoval vodou 
nebo obdobnou kapalinou, která by mohla poškodit povrch nevytvrzelého kamenného 
koberce, či revitalizačního nátěru do kterého je posypová hmota aplikována. 
 

4. Bezpečnostní pokyny 
Ačkoli materiál PROTISKLUZ KK není toxický, doporučujeme používat rukavice a ochranné 
brýle. Při zasažení očí, či při nahodilé konzumaci, vyhledejte lékaře. 

MSDS: Bezpečnostní list ke každému produktu je k dispozici na vyžádání v elektronické podobě  
prostřednictvím emailu na: destone@destone.cz 

  
 

 


